Radicaciéon
47001405300420200005700

47001405300420200031500

47001405300420230075900

47001405300420230075900

47001405300420230076600

47001405300420230076600

Numero de Registros: 18

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 004 Santa Marta

Estado No. 21 De Jueves, 14 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Angelica Maria Buchar
Vengoechea

Francisco Antonio
Vicent Pacheco, Mabal
S.A.S.

Conjunto Residencial Cpv Limitada ,
Cerrado Torres De Apartamento 1201 Torre
Canarias 2

Banco Bancolombia Sa

Conjunto Residencial Cpv Limitada ,
Cerrado Torres De Apartamento 1201 Torre
Canarias 2

Ivette Del Carmen
Hernandez Alvarez

Ivette Del Carmen
Hernandez Alvarez

Coopensionados

Coopensionados

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha jueves, 14 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN JOSE MEJIA RIVEROS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

0a32f2fc-8948-400f-8d20-b17d50e5a972



Radicacién

47001405300420200032200

47001405300420190038500

47001405300420210054500

47001405300420230076400

47001405300420230076400

47001405300420210035800

47001405300420150039800

Numero de Registros: 18

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Estado No. 21

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 004 Santa Marta

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Distribuciones Y
Logisticas Gran Surtidor
S.A.S.- Distrilogist

Fredy Alberto Romero
Aragon

Lacouture Service
Logistica Empresarial.

Scotiabank Banco

Funproson

Leonora Elisa Villarreal
Carrasco

Inprelco S.A.S.

Ana Judith Martinez

Colpatria S.A. - Sanchez

Scotiabank Banco Ana Judith Martinez

Colpatria S.A. - Sanchez

Wilson Quinceno Angela Maria Quiros

Arango Sanchez

Banco Popular Sa Luis Miguel Henriquez
Manjarrez

De Jueves, 14 De Marzo De 2024

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha jueves, 14 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN JOSE MEJIA RIVEROS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

0a32f2fc-8948-400f-8d20-b17d50e5a972



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. @ PUBLICO
L1 «
% 3 Juzgado Municipal - Civil 004 Santa Marta
% -/

&
&
4;‘:.“ e ™
o Estado No. 21 De Jueves, 14 De Marzo De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
47001405300420230075700 Sucesion De Nancy Maria Jimenez  Otros. 13/03/2024 Auto Inadmite - Auto No
Menor Y Minima Tovar Avoca
Cuantia
47001405300420210008600 Verbales De Luis Fernando Cortes  Felicia Agustina Carrillo = 13/03/2024 Auto Pone Fin Por
Menor Cuantia Riafo Solano, Eliana Andrea Desistimiento Tacito
Cardona Carrillo
47001405300420210045600 Verbales Julio Manuel Perez Roberto Carlos Bonilla  13/03/2024 Auto Decreta Terminacion
Sumarios Jimenez Varela Del Proceso
47001405300420230075800 Verbales Luz Nayade Suarez Proingelectric S.A.S. 13/03/2024 Auto Inadmite - Auto No
Sumarios Uribe Avoca
47001405300420230076500 Verbales Hughes Company Grascal Energy S.A.S.,  13/03/2024 Auto Inadmite - Auto No
Sumarios S.A.S. Sandra Maria Serrano Avoca
Bernadas, Alfredo Silva
Sanjuan
Numero de Registros: 18

En la fecha jueves, 14 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
JUAN JOSE MEJIA RIVEROS

Secretaria
Cadigo de Verificacion

0a32f2fc-8948-400f-8d20-b17d50e5a972



