

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 004 Santa Marta

Estado No. De Jueves, 14 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
47001405300420200005700	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Angelica Maria Buchar Vengoechea	13/03/2024	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito		
47001405300420200031500	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Francisco Antonio Vicent Pacheco, Mabal S.A.S.	13/03/2024	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito		
47001405300420230075900	Procesos Ejecutivos	Conjunto Residencial Cerrado Torres De Canarias	Cpv Limitada , Apartamento 1201 Torre 2	13/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
47001405300420230075900	Procesos Ejecutivos	Conjunto Residencial Cerrado Torres De Canarias	Cpv Limitada , Apartamento 1201 Torre 2	13/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
47001405300420230076600	Procesos Ejecutivos	Coopensionados	Ivette Del Carmen Hernandez Alvarez	13/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
47001405300420230076600	Procesos Ejecutivos	Coopensionados	Ivette Del Carmen Hernandez Alvarez	13/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		

Número de Registros:

En la fecha jueves, 14 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN JOSE MEJIA RIVEROS

Secretaría

Código de Verificación

0a32f2fc-8948-400f-8d20-b17d50e5a972



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 004 Santa Marta

Estado No. 21 De Jueves, 14 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
47001405300420200032200	Procesos Ejecutivos	Distribuciones Y Logisticas Gran Surtidor S.A.S Distrilogist	Funproson	13/03/2024	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito		
47001405300420190038500	Procesos Ejecutivos	Fredy Alberto Romero Aragon	Leonora Elisa Villarreal Carrasco	13/03/2024	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito		
47001405300420210054500	Procesos Ejecutivos	Lacouture Service Logistica Empresarial.	Inprelco S.A.S.	13/03/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso		
47001405300420230076400	Procesos Ejecutivos	Scotiabank Banco Colpatria S.A	Ana Judith Martinez Sanchez	13/03/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares		
47001405300420230076400	Procesos Ejecutivos	Scotiabank Banco Colpatria S.A	Ana Judith Martinez Sanchez	13/03/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
47001405300420210035800	Procesos Ejecutivos	Wilson Quinceno Arango	Angela Maria Quiros Sanchez	13/03/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso		
47001405300420150039800	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Luis Miguel Henriquez Manjarrez	13/03/2024	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito		

Número de Registros: 1

18

En la fecha jueves, 14 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN JOSE MEJIA RIVEROS

Secretaría

Código de Verificación

0a32f2fc-8948-400f-8d20-b17d50e5a972



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 004 Santa Marta

Estado No. 21 De Jueves, 14 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
47001405300420230075700	Sucesión De Menor Y Minima Cuantia	Nancy Maria Jimenez Tovar	Otros.	13/03/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
47001405300420210008600	Verbales De Menor Cuantia	Luis Fernando Cortes Riaño	Felicia Agustina Carrillo Solano, Eliana Andrea Cardona Carrillo	13/03/2024	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito		
47001405300420210045600	Verbales Sumarios	Julio Manuel Perez Jimenez	Roberto Carlos Bonilla Varela	13/03/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso		
47001405300420230075800	Verbales Sumarios	Luz Nayade Suarez Uribe	Proingelectric S.A.S.	13/03/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		
47001405300420230076500	Verbales Sumarios	Hughes Company S.A.S.	Grascal Energy S.A.S., Sandra Maria Serrano Bernadas, Alfredo Silva Sanjuan	13/03/2024	Auto Inadmite - Auto No Avoca		

Número de Registros: 1

En la fecha jueves, 14 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN JOSE MEJIA RIVEROS

Secretaría

Código de Verificación

0a32f2fc-8948-400f-8d20-b17d50e5a972